СОВЕТ

КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28 февраля 2013 г.      № 3/24-84                                                  с.Кряжим
	О внесении изменений в Решение Совета Кряжимского муниципального образования от 28.01.2013г.  №3/23-79  «Об оплате труда работников, занятых на работах по обслуживанию Администрации Кряжимского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 22 Устава Кряжимского муниципального образования,
Совет Кряжимского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Кряжимского муниципального образования от 28.01.2013г.  №3/23-79  «Об оплате труда работников, занятых на работах по обслуживанию Администрации Кряжимского муниципального образования» следующие изменения:
В  пункте  4  слова  «- выплаты за стаж непрерывной работы, выслугу лет;» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Главу Кряжимского муниципального образования Синицину С.В.

Глава Кряжимского

муниципального образования                                          С.В.Синицина
2